

Kuntalaisaloite ikäihmisten liikkumisen parantamiseksi/Pyöräpotkurien hankinta

57/02.08.00/2022

Kunnanhallitus 21.02.2022 § 46

Valmistelija: kunnansihteeri

LC Sonkajärvi on tehnyt 12.12.2021 seuraavan aloitteen:

"On tullut ilmi että ikäihmiset ja vaikeasti liikkuvat tarvitsisivat noin viisitoista kappaletta pyöräpotkureita päivittäiseen liikkumiseensa kodissa ja asioidessa kylällä kaupassa. Kuitenkin pyöräpotkurit ovat sen verran arvokkaita että paikallisilla LC Sonkajärvellä eikä muillakaan vapaaehtoisjärjestöillä ei ole varaa eikä mahdollisuutta kerätä varoja niin paljon kuin tarvittaviin pyöräpotkureihin. Tämän johdosta käännyimme asiassa Sonkajärven kunnan puoleen että kunta hankkisi pyöräpotkurit. Tällä hetkellä tarve on lähes viisitoista pyöräpotkuria.

Pyöräpotkurit tulisivat erittäin kovaan tarpeen ikäihmisille ja vaikeasti liikkuville ihmisille että he pääsisivät liikkumaan ja siten voisivat huolehtia vielä omista asioistaan. Lisäksi puhutaan liikunnan merkityksestä ihmisille niin tällä voidaan edistää omalta osaltaan ikäihmisten liikunnan tarvetta ja kotona asumisen mahdollisuutta.

Hankkeena pyöräpotkurit ovat iso hankinta jonka kunta voisi hoitaa keskitetysti ja luovuttaa pyöräpotkurit niitä tarvitseville. Ikäihmiset pitävät pyöräpotkureita hyvin ja niitä voidaan kierrättää edelleen seuraaville ikäihmisille ja vaikeasti liikkuville koska näköpiirissä on etteivät ikäihmiset ja huonosti liikkuvat meiltä lopu Sonkajärven kunnasta."

Sonkajärven kunnan talousarviossa 2022 ei ole varattu määrärahaa pyöräpotkureiden hankintaan.

Päätösesitys

Vs. kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää, että Sonkajärven kunta ei toteuta LC Sonkajärven aloitteessa esitettyä pyöräpotkureiden hankintaa.

Sosiaali- ja terveydenhuolto siirtyy Pohjois-Savon hyvinvointialueelle, joten pyöräpotkureiden hankinta olisi luonteva toteuttaa LC-Sonkajärven ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen yhteistyönä.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti päätti esittää valtuustolle, että pyöräpotkureiden hankintaa varten varataan 10 000 euron lisämääräraha.

Kunnanhallitus yksimielisesti päätti, että nuoriso- ja liikuntas sihteeri valmistelee asian käytännön toteuksen.
